Martini Klopachki annorum viginti circa vel ultra sive et Nishi  
 Pauli Klopachki filij ac fratris sui nominibus a quo de iure et pro  
 uterque bonam tam mater quam et filius auerit. Sani agere et pro  
 existentes patam et libere recognoscere quia Nishi de Klopachki  
 dim Andrei Wygenski et ipi postea de anni et integro iure suo  
 seu iurisdictione certa per Nishi Petrus dim Joannis Wyppuchij  
 Klopachki suo et Nishi Valentini fratris sui germani uxoris  
 modo donatio in Positione adomum Trium Biebsken  
 Secunda post Dominicam oculi quadraginta in anno mille  
 dno Sexcentis quadraginta primo pro transactione Martino  
 Klopachki et sibi Anne Wygenska pro hac coniugibus facta et  
 scripta et super se legitime contractum cum omnimoda solle  
 state eiusmodi iurisdictione ac parata iurisdictione possessione  
 privatione et omnibus figurantibus in originali iurisdictione contentis  
 ac omnibus omnibus in eisdem bonis existentibus nihil in dem  
 sti recipiendo accepta sufficienti satisfactione cedunt et conde  
 scendunt omnes et integram insula sibi admissa et utique  
 in personam ipsi et eius succum transmittunt iurisdictione  
 de iure cum pacifica possessione officio acceptam et iurisdictione.

Zebrowski propinquitatis Revocatio

Kobalis Stamis dim Gregorij Zebrowski de Jablona Zebrowi  
 qua heres unanimiter de quadam inscriptione per Nishi Jo  
 annem Kozm Kamerarium Terrae Biebsken Jablonskiem super  
 terra Jablona Zebrowina proteritis diebus coram offi probi fa  
 cta et recognita versant De illegalitate eiusdem inscriptionis  
 ex quo ipse protestans bonum bonorum primus et principes  
 naturam sui heres tam quia eadem in obligatione possidet re  
 vocando propinquitatem et raritas exis ipis Jablonskiem sua  
 nam id quod aliquam dederint revocare et reddere potest ite  
 rum et in item alijs illegalitatibus et rationibus in quibus  
 termino inferendis sibi reservatis et iudicandis.

Zebrowina Exemptio

nam offi et Nishi probi per comparans Nishi Franciscus  
 dam Zebrowini suus mente et corpore exi palam et libere  
 recognovit quia sibi Nishi Adam et Stamij Zebrowini ex obya  
 tione bonorum in hereditate Jablona Zebrowina contenta  
 sibi per eam inscripta Tredecim floz per personis ideo iam qui  
 et inscriptione curat et de bonis coadjuvandi.

Topieme Exemptio

nam offi et Nishi probi per comparans Nishi Gregorius  
 Topieme suus mente et corpore exi palam et libere  
 quia sibi Nishi Valentini Franciscus et sibi  
 tione bono immobilis in hereditate Topieme  
 scripta decem floz per personis  
 omnem quietat inscripti cessat  
 ex iure coadjuvandi.